SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 707 – DE 25 DE JULHO DE 2014.

Divulgar os concludentes do Curso

Nacional de Multiplicador de Polícia
Comunitária – 1ª Turma ano 2014 –

Campo Grande-MS, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA

PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da

Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado
por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato
Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança

Pública-MS,

R E S O L V E:

Art. 1º Certificar os concludentes da 1ª Turma do Curso de

Multiplicador de Polícia Comunitária - ano 2014, realizado em Campo
Grande – MS, no período de 7 a 11 de julho e de 21 a 25 de julho.

I - Ariane Zanirato Contini - 3º SGT PM;
II - Edmilson Oliveira da Silva - MAJ PM;

III - Eduardo Ribeiro de Oliveira - Guarda Municipal;
IV - Enoque de Araújo Ferreira - 2º TEN PM;

V - Gustavo Gonçalves Cardoso - 2º TEN PM;
VI - José Félix de Oliveira - ST QPBM;
VII - José Mário Novelli - 2ºTEN PM;

VIII - Josué Antônio Teodoro - Guarda Municipal;
IX - Klayton de Andrade Silva - 2º TEN PM;

X - Luciangela Martins Medina Nishimura - Investigador de Polícia
Judiciária;

XI - Luidson Borges Tenório Noleto - MAJ QOBM;

XII - Marciel Oliveira Rodrigues - 2º TEN PM;
XIII - Márcio de Arruda Franco - 2º TEN PM;

XIV - Mauro César Sales Ormay - MAJ QOPM;
XV - Mizael Alencar - 2º  TEN PM;
XVI - Otávio Augusto da Silva - 2º TEN PM;

XVII - Pablo Luiz Galiardi Soares - 2º TEN PM;
XVIII - Paulo Henrique Sá – Delegado de Polícia de Judiciária;

XIX - Paulo Sérgio Schneider - 2º TEN PM;
XX - Renato Bambil Imai - 2º TEN PM;

XXI - Robson Roberto Lopes Ramos - 1º TEN PM;
XXII - Roby Carvalho Barbosa - Guarda Municipal;
XXIII - Susana Martins – Gerente Técnica;

XXIV - Thamara de Brito Moura - ASP. OF PM;
XXV - Wellington de Oliveira - Delegado de Polícia de Judiciária;

XXVI - Wendell Luciano de Oliveira - CAP PM;

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

XXVII - Willian Silva do Nascimento - 1º TEN PM;

XXVIII - Wilson Pereira de Freitas - ST QPBM;
XXIX - Yosaburo Akimura - Investigador de Polícia Judiciária;

XXX - Yuri Yasuo Noguchi - 2º TEN PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 25 de julho de 2014.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública